
 

 

POSTANOWIENIE NR 426/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sędziejowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sędziejowice 

zarządzonych na dzień 15 września 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 

w Sędziejowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6, 

98-160 Sędziejowice, w składzie: 

1. Artur Białek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY POLI (uzupełnienie składu), 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

2. Marlena Dymińska, zgłoszona przez KWW - SOLIDARNI WE WSPÓLNOCIE, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

3. Agnieszka Kobiera, zgłoszona przez KWW SĘDZIEJOWICE NA PLUS, zam. 

Sędziejowice-Kolonia 

4. Jadwiga Anna Nowojska, zgłoszona przez KWW SĘDZIEJOWICE NA PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

5. Grzegorz Piaskowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY POLI (uzupełnienie 

składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

6. Ewa Ruszkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI SĘDZIEJOWICKIEJ, zam. 

Pruszków 

7. Katarzyna Sobala, zgłoszona przez KWW KAŻDE SOŁECTWO JEST WAŻNE, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

8. Ewa Beata Strąk, zgłoszona przez KWW - SOLIDARNI WE WSPÓLNOCIE 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-Kolonia 

9. Magdalena Joanna Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY POLI, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sędziejowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


